

Relatório de Itens Cadastrados

Processo

Número: 59/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Órgão: Prefeitura Municipal de São Borja
Processo interno: 29550/2023
Abertura: 08/01/2024 - 08:30
Município: São Borja

Código	Produto	Quantidade	Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, FRASCO COM 1000ML	180 FR	5,05	909,00	Exclusivo	Fechado
0002	AGULHA TIPO HIPODÉRMICA, TAMANHO 25X7, MATERIAL CORPO EM AÇO INOX S - AGULHA TIPO HIPODÉRMICA, TAMANHO 25X7, MATERIAL CORPO EM AÇO INOX SILICONIZADO, TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROTETOR PLÁSTICO, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES	500 CX	4,94	2.470,00	Exclusivo	Fechado
0003	ÁLCOOL ETÍLICO A 70% 1L	2.000 FR	4,93	9.860,00	Exclusivo	Fechado
0004	ATADURA ELÁSTICA MÉDIA COMPRESSÃO 15CM	200 UN	7,24	1.448,00	Exclusivo	Fechado
0005	AUTOCLAVE DIGITAL HORIZONTAL, CAPACIDADE 60 LITROS - AUTOCLAVE DIGITAL HORIZONTAL, CAPACIDADE 60 LITROS, CÂMARA DE AÇO INOX, CICLO AUTOMÁTICO, SECAGEM EXTRA, PAINEL DIGITAL, ALARME SONORO. POTÊNCIA 1800W, FREQUÊNCIA 50/60HZ, TEMPERATURA DE TRABALHO (PADRÃO O.M.S.) 121°C, TENSÃO 127 OU 220V	5 UN	13.874,33	69.371,65	Ampla concorrência	Fechado
0005a	AUTOCLAVE DIGITAL HORIZONTAL, CAPACIDADE 60 LITROS - AUTOCLAVE DIGITAL HORIZONTAL, CAPACIDADE 60 LITROS, CÂMARA DE AÇO INOX, CICLO AUTOMÁTICO, SECAGEM EXTRA, PAINEL DIGITAL, ALARME SONORO. POTÊNCIA 1800W, FREQUÊNCIA 50/60HZ, TEMPERATURA DE TRABALHO (PADRÃO O.M.S.) 121°C, TENSÃO 127 OU 220V	1 UN	13.874,33	13.874,33	Exclusivo	Fechado
0006	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL - BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL FABRICADA EM VIDRO TEMPERADO, SUPORTA ATÉ 150KG, TEM SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE, VISOR DIGITAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, LIGA E DESLIGA AUTOMATICAMENTE COM O PESO DO CORPO, ALIMENTAÇÃO A PILHA E/OU BATERIA	20 UN	1.193,75	23.875,00	Exclusivo	Fechado
0007	BANDEJA RETANGULAR LISA INOX 18 X 08 X 2,5CM	20 UN	28,00	560,00	Exclusivo	Fechado
0008	BOBINA DE PAPEL TERMOSENSÍVEL 216X30 PARA ECG	180 RL	25,59	4.606,20	Exclusivo	Fechado
0009	CABO DE BISTURI Nº 3 - Cabo para bisturi nº 3 em aço inoxidável para ser usado com lâminas 11, 12, 15 e 15C, 13 cm, unidade.	40 UN	7,36	294,40	Exclusivo	Fechado
0010	CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL CAPACIDADE 15 LITROS - CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL EXTERNO QUE MEDE A TEMPERATURA ATUAL, MÁXIMA E MÍNIMA DO CONTEÚDO INTERNO CAPACIDADE 15 LITROS, DIMENSÕES INTERNAS: APROXIMADAMENTE 24X21,7X31,5CM, DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAMENTE: 29,5X26X38,5CM, ALÇA EM PP (POLIPROPILENO) PAREDE EXTERNA EM PAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) ENTRE PAREDES DE PU (POLIURETANO) ACABAMENTO DOBRADIÇAS NA TAMPA, NA COR VERDE, AZUL OU VERMELHA, LEVE ISOLAMENTO TÉRMICO, ATÓXICA E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIURETANO (PU) ALÇA RÍGIDA COM TR GARANTIA 12 MESES	10 UN	390,76	3.907,60	Exclusivo	Fechado
0011	CAMPO FENESTRADA SIMPLES TECIDO BRIM 100% ALGODÃO	100 UN	2,38	238,00	Exclusivo	Fechado
0012	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 14 GA, CX COM 100 UNIDADES	2 CX	28,78	57,56	Exclusivo	Fechado
0013	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 16 GA, CX COM 100 UNIDADES	2 CX	26,96	53,92	Exclusivo	Fechado



0014	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 18GA, CX COM 100 UNIDADES - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 18GA, CATETER PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, FÁCIL MANUSEIO, CÂNULA EM FEP (TEFLON) RADIOPACO, FLEXÍVEL, AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM BISEL TRIFACETADO E PAREDES FINAS, CANHÃO TRANSLÚCIDO PARA VISUALIZAÇÃO INSTANTÂNEA DO SANGUE, COLORIDO CONFORME OS TAMANHOS DA CÂNULA, CÂMARA DE REFLUXO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, MODELO COM FILTRO. CX C/ 100 UNIDADES	5 CX	46,24	231,20	Exclusivo	Fechado
0015	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20GA, CX COM 100 UNIDADES - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20GA, CATETER PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, FÁCIL MANUSEIO, CÂNULA EM FEP (TEFLON) RADIOPACO, FLEXÍVEL, AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM BISEL TRIFACETADO E PAREDES FINAS, CANHÃO TRANSLÚCIDO PARA VISUALIZAÇÃO INSTANTÂNEA DO SANGUE, COLORIDO CONFORME OS TAMANHOS DA CÂNULA, CÂMARA DE REFLUXO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, MODELO COM FILTRO, CAIXA COM 100 UNIDADES	50 CX	46,27	2.313,50	Exclusivo	Fechado
0016	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22GA, CX COM 100 UNIDADES - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22GA, CATETER PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, FÁCIL MANUSEIO, CÂNULA EM FEP (TEFLON) RADIOPACO, FLEXÍVEL, AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM BISEL TRIFACETADO E PAREDES FINAS, CANHÃO TRANSLÚCIDO PARA VISUALIZAÇÃO INSTANTÂNEA DO SANGUE, COLORIDO CONFORME OS TAMANHOS DA CÂNULA, CÂMARA DE REFLUXO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, MODELO COM FILTRO, CAIXA COM 100 UNIDADES	50 CX	47,87	2.393,50	Exclusivo	Fechado
0017	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24GA, CX COM 100 UNIDADES - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24GA, CATETER PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, FÁCIL MANUSEIO, CÂNULA EM FEP (TEFLON) RADIOPACO, FLEXÍVEL, AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM BISEL TRIFACETADO E PAREDES FINAS, CANHÃO TRANSLÚCIDO PARA VISUALIZAÇÃO INSTANTÂNEA DO SANGUE, COLORIDO CONFORME OS TAMANHOS DA CÂNULA, CÂMARA DE REFLUXO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, MODELO COM FILTRO, CAIXA COM 100 UNIDADES	30 CX	49,40	1.482,00	Exclusivo	Fechado
0018	COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5X7,5 PACOTE COM 500 UNIDADES - COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDRÓFILA, NÃO ESTÉRIL, 13 FIOS 7,5CMX7,5CM, 100% ALGODÃO, COM 8 CAMADAS E 05 DOBRAS, PACOTE COM 500 UNIDADES	6.000 PAC	2,06	12.360,00	Exclusivo	Fechado
0019	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 10CMX10CM, 13 FIOS/CM² PCT C/500 UN	500 PAC	3,89	1.945,00	Exclusivo	Fechado
0020	CUBA REDONDA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 09X4,5CM CAPACIDADE DE 240ML - CUBA REDONDA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 09X4,5CM CAPACIDADE DE 240ML, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL	40 UN	10,45	418,00	Exclusivo	Fechado
0021	CUBA RIM INOX 26X12CM	20 UN	41,17	823,40	Exclusivo	Fechado
0022	DETECTOR FETAL PORTÁTIL	15 UN	318,37	4.775,55	Exclusivo	Fechado
0023	ELETRODO PARA MONITORAÇÃO DE ECG, DESCARTÁVEL PCT C/ 50 UNIDADES - ELETRODO PARA MONITORAÇÃO DE ECG, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, DESCARTÁVEL PCT C/ 50 UNIDADES	200 PAC	12,90	2.580,00	Exclusivo	Fechado
0024	ESCOVA - ESCOVINHA DE LIMPEZA DE MATERIAIS	100 UN	3,72	372,00	Exclusivo	Fechado
0025	ESFIGMOMANÔMETRO AJUSTE ANALÓGICO ANEROIDE TAMANHO ADULTO - ESFIGMOMANÔMETRO AJUSTE ANALÓGICO ANEROIDE TIPO DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO	250 UN	77,01	19.252,50	Exclusivo	Fechado
0026	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE ADULTO OBESO - ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE ADULTO OBESO - MANÔMETRO ANEROIDE RESISTENTE, MOSTRADOR GRADUADO, BRAÇADEIRA DE NYLON (CIRCUNFERÊNCIA DE 35CM A 51CM) MEDIDOR DE 0 MMHG A 300 MMHG, FECHO DE VELCRO, PERA COM VÁLVULA FEITA EM METAL REFORÇADO APROVADO PELO INMETRO O MATERIAL COTADO DEVERÁ CONTER REGISTRO NA ANVISA	20 UN	98,79	1.975,80	Exclusivo	Fechado
0027	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL BRANCO 5CMX4,5M	2.000 RL	6,20	12.400,00	Exclusivo	Fechado
0028	ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO GRANDE - ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	500 UN	1,52	760,00	Exclusivo	Fechado
0029	ESTETOSCÓPIO AUSCULTADOR DE DOIS LADOS - ESTETOSCÓPIO AUSCULTADOR DE DOIS LADOS, COM DIAFRAGMA AJUSTÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, USO ADULTO E PEDIÁTRICO	150 UN	12,83	1.924,50	Exclusivo	Fechado
0030	FIO DE SUTURA NYLON 3.0 C/ AG CX C/24 TRIANGULAR	10 CX	27,73	277,30	Exclusivo	Fechado



0031	IODOPOVIDONA SOLUÇÃO DEGERMANTE, FRASCO COM 1 LITRO - IODOPOVIDONA (PVPI) CONCENTRAÇÃO A 10% (TEOR DE IODO 1%) FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO DEGERMANTE, FRASCO COM 1LITRO	120 UN	43,35	5.202,00	Exclusivo	Fechado
0032	IODOPOVIDONA SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA, FRASCO COM 1 LITRO - IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA, FRASCO COM 1 LITRO	120 UN	43,35	5.202,00	Exclusivo	Fechado
0033	LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO N.º 11, CX C/100 UN - LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO N.º 11, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CAIXA COM 100 UNIDADES	150 CX	26,00	3.900,00	Exclusivo	Fechado
0034	LÂMINA GINECOLÓGICAS P/ EXAME CX C/50	250 CX	8,00	2.000,00	Exclusivo	Fechado
0035	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, CX C/50 UNIDADES - MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, FABRICADA EM TECIDO NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO (TNT HOSPITALAR) COM GRAMATURA DE 20G/M² EM CADA CAMADA, CX C/50 UNIDADES	1.500 CX	5,45	8.175,00	Exclusivo	Fechado
0036	NEBULIZADOR PORTÁTIL, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT - NEBULIZADOR PORTÁTIL, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT MÉTODO DE NEBULIZAÇÃO: CAVITAÇÃO POR ULTRASSOM POTÊNCIA DE ENTRADA: 25-35VA, FREQUÊNCIA DE OSCILAÇÃO: 2,4MHZ, ACIONAMENTO: BOTÃO LIGA/DESLIGA, LED INDICADOR: INALADOR/NEBULIZADOR LIGADO E FALTA DE ÁGUA TAMANHO DAS PARTÍCULAS: 80% MENORES DO QUE 5 MICRA (1000 MICRA = 1MM) FUSÍVEIS: FUSÍVEL 2,0 A 250V-AÇÃO RETARDADA CAPACIDADE DE NEBULIZAÇÃO: 10ML DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO: 12 MINUTOS TAXA DE NEBULIZAÇÃO: ENTRE 0,70 ML/MIN A 1,25 ML/MIN	15 UN	110,78	1.661,70	Exclusivo	Fechado
0037	OTOSCÓPIO CLÍNICO, MODELO PORTÁTIL - OTOSCÓPIO CLÍNICO, MODELO PORTÁTIL, ALIMENTAÇÃO PILHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, COM LÂMPADA DE FIBRA ÓTICA E LENTE DE AUMENTO	20 UN	215,82	4.316,40	Exclusivo	Fechado
0038	OXÍMETRO DIGITAL DEDO, PORTÁTIL - OXÍMETRO DIGITAL DEDO, PORTÁTIL, TELA COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, INFORMA SATURAÇÃO E FREQUÊNCIA CARDÍACA	100 UN	57,69	5.769,00	Exclusivo	Fechado
0039	PAPEL PRINTER UPT - 110 S	100 RL	156,72	15.672,00	Exclusivo	Fechado
0040	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12 CM	40 UN	16,78	671,20	Exclusivo	Fechado
0041	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO COM SERRILHA 12CM EM AÇO INOXIDÁVEL	40 UN	12,40	496,00	Exclusivo	Fechado
0042	PINÇA HALSTED MOSQUITO CURVA 12,5CM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL	40 UN	20,80	832,00	Exclusivo	Fechado
0043	PINÇA HALSTED MOSQUITO RETA 12,5CM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL	40 UN	20,80	832,00	Exclusivo	Fechado
0044	PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY CURVA 14CM DE AÇO INOXIDÁVEL	40 UN	32,28	1.291,20	Exclusivo	Fechado
0045	PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY RETA 14CM EM AÇO INOXIDÁVEL	40 UN	31,08	1.243,20	Exclusivo	Fechado
0046	PINÇA HOSPITALAR CIRÚRGICA CRILE CURVA 14CM	40 UN	24,00	960,00	Exclusivo	Fechado
0047	PINÇA HOSPITALAR CIRÚRGICA CRILE RETA 14CM	40 UN	19,91	796,40	Exclusivo	Fechado
0048	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM, AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL	80 UN	44,44	3.555,20	Exclusivo	Fechado
0049	SELADORA MANUAL DE PLÁSTICO 40CM, 220V, PARA PAPEL GRAU CIRÚRGICO	20 UN	231,00	4.620,00	Exclusivo	Fechado
0050	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, TAMANHO 12FR	1.500 UN	0,66	990,00	Exclusivo	Fechado
0051	SONDA URETRAL N.º 08 - SONDA URETRAL N.º 08, CONFECCIONADO EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, APIROGÊNICO, TRANSPARENTE E DESCARTÁVEL, EM FORMA DE CILINDRO RETO E INTEIRIÇO, COM EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, FECHADA, ISENTA DE REBARBAS, DOTADA DE ORIFÍCIO, DEVE POSSUIR CONECTOR COM TAMPÁ, TODO PRODUTO DEVE SER PERFEITO E ACABADO QUE NÃO OCASIONE DESCONFORTO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTÉRIL POR ÓXIDO DE ETILENO OU ESTÉRIL POR RAIOS GAMA COBALTO 60 SE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. NA EMBALAGEM DEVEM ESTAR ESPECIFICADOS NO MÍNIMO N.º DO REGISTRO NO MS, LOTE E DATA DA ESTERILIZAÇÃO	3.000 UN	0,57	1.710,00	Exclusivo	Fechado
0052	SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO 0,9%) ESTÉRIL, FRASCO COM 1000ML	1.000 FR	9,50	9.500,00	Exclusivo	Fechado
0053	SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO 0,9%) ESTÉRIL, FRASCO COM 500ML - SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO 0,9%) ESTÉRIL, PARA USO INTRAVENOSO. VALIDADE MÍNIMA 24 MESES. FRASCO COM 500ML, EMBALAGEM CONTENDO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	4.000 FR	4,30	17.200,00	Exclusivo	Fechado



0054	SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO 0,9%), ESTÉRIL, FRASCO C/100ML	6.000 FR	3,50	21.000,00	Exclusivo	Fechado
0055	SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO 0,9%), ESTÉRIL, FRASCO C/250ML - SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO 0,9%), ESTÉRIL, PARA USO INTRAVENOSO, VALIDADE MÍNIMA 24 MESES, FRASCO C/250ML	6.000 FR	5,36	32.160,00	Exclusivo	Fechado
0056	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML	100 FR	7,38	738,00	Exclusivo	Fechado
0057	SORO RINGER COM LACTATO, 500ML	144 FR	8,45	1.216,80	Exclusivo	Fechado
0058	TENTACANULA 15 CM - Tentacanula 15 cm Sonda Acanelada	40 UN	9,95	398,00	Exclusivo	Fechado
0059	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL - TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL 32 A 42°C, COM PRECISÃO DE /-0,2°C VISOR DIGITAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, FUNÇÃO DE MEMÓRIA, ACURACIDADE COMPROVADA, BATERIA DE LONGA DURAÇÃO (INCLUSA) BEEP SONORO INDICADOR DE BATERIA BAIXA PONTA (SENSOR) RESISTENTE À ÁGUA	200 UN	11,00	2.200,00	Exclusivo	Fechado
0060	TERMÔMETRO DIGITAL MÁXIMA E MÍNIMA PARA VACINA	40 UN	42,55	1.702,00	Exclusivo	Fechado
0061	TESOURA ÍRIS RETA - TESOURA ÍRIS RETA, 11,5CM EM AÇO INOX.	40 UN	5,43	217,20	Exclusivo	Fechado
0062	TESOURA TIPO MAYO CURVA 14CM, PRODUZIDO EM LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL - TESOURA TIPO MAYO CURVA 14CM, PRODUZIDO EM LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA QUALIDADE, TOTALMENTE AUTOCLAVÁVEL	40 UN	22,31	892,40	Exclusivo	Fechado
0063	TESOURA TIPO MAYO RETA 14CM, PRODUZIDO EM LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL - TESOURA TIPO MAYO RETA 14CM, PRODUZIDO EM LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA QUALIDADE, TOTALMENTE AUTOCLAVÁVEL	40 UN	22,31	892,40	Exclusivo	Fechado
0064	TESOURA TIPO METZEMBAUN CURVA 14CM, PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL - TESOURA TIPO METZEMBAUN CURVA 14CM, PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA QUALIDADE, TOTALMENTE AUTOCLAVÁVEL	40 UN	24,20	968,00	Exclusivo	Fechado
0065	TESOURA TIPO METZEMBAUN RETA 14CM PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL - TESOURA TIPO METZEMBAUN RETA 14CM PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA QUALIDADE, TOTALMENTE AUTOCLAVÁVEL	40 UN	24,20	968,00	Exclusivo	Fechado
0066	TOUCA CIRÚRGICA, CX C/100 UNIDADES - TOUCA CIRÚRGICA, CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO, DESCARTÁVEL, SEM CONTATO MANUAL, COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, TIPO TOUCA DE BANHO, DISPONÍVEL NA COR BRANCA, CX C/100 UNIDADES	300 CX	5,06	1.518,00	Exclusivo	Fechado
VALOR TOTAL:				R\$ 359.276,01		

